ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	14 августа 2018 года

	№ 99/601-3

ст-ца Отрадная
О числе изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы Рудьевского сельского поселения Отрадненского района, порядке осуществления контроля за изготовлением, о месте и времени передачи членам ТИК Отрадненская
избирательных бюллетеней
В соответствии с пунктом 4 статьи 50 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ пунктом а-1 статьи 13 «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», пунктом а-1 статьи 13 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Определить число изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы Рудьевского сельского поселения Отрадненского района с числом избирателей на территории Рудьевского сельского поселения на 01 июля 2018 года 927 (девятьсот двадцать семь) избирателей равное 900 (девятистам) бюллетеням.
2. Утвердить порядок осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы Рудьевского сельского поселения Отрадненского района, предусматривающий присутствие членов территориальной избирательной комиссии Отрадненская при изготовлении бюллетеней в подразделении Отрадненская типография ООО «Редакция газеты «Армавирский собеседник».
3. Определить местом передачи изготовленных подразделением Отрадненская типография ООО «Редакция газеты «Армавирский собеседник» избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы Рудьевского сельского поселения Отрадненского района территориальной избирательной комиссии Отрадненская территорию подразделения Отрадненская типография ООО «Редакция газеты «Армавирский собеседник» по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район,
ст. Отрадная, ул. Первомайская, 9.
4. Определить датой передачи изготовленных подразделением Отрадненская типография ООО «Редакция газеты «Армавирский собеседник» избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы Рудьевского сельского поселения Отрадненского района – 24 августа 2018 года, временем передачи – 10 часов 00 минут.

5. Передать избирательные бюллетени для голосования на выборах главы Рудьевского сельского поселения Отрадненского района в количестве, соответствующем заказу, членам ТИК Отрадненская с правом решающего голоса по Акту с указанием даты и времени его составления, а также количества передаваемых избирательных бюллетеней.
6. При выявлении лишних избирательных бюллетеней работникам подразделения Отрадненская типография ООО «Редакция газеты «Армавирский собеседник» уничтожить лишние бюллетени в присутствии членов ТИК Отрадненская с правом решающего голоса, о чем составить Акт с указанием даты и времени его составления, а также количества уничтоженных избирательных бюллетеней.
7. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на заместителя председателя ТИК Отрадненская Геннадия Юрьевича Абакумова.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

С.Н. Ачкасов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

И.В. Боярчук